令和 3年 8月 27 日

各  位

会 社 名 ニチモウ株式会社

代表者名 代表取締役社長   松本 和明

   （コード番号 8091 東証第 1部）

問合せ先 取締役常務執行役員 八下田 良知

     （ＴＥＬ 03-3458-3530）

新株予約権の割当に関する内容等確定のお知らせ

当社は、令和3年7月30日開催の取締役会において決議いたしました取締役（監査等委員

である取締役を除く。）に対して割り当てる募集新株予約権の内容等が、本日、下記の通り

確定しましたのでお知らせいたします。

記

1． 募集新株予約権の名称 ニチモウ株式会社 2021 年新株予約権

2． 募集新株予約権の数 89 個（新株予約権 1個当たり 100 株）

3． 募集新株予約権の目的となる株式の種類及び数 普通株式 8,900 株

4． 募集新株予約権の払込金額
新株予約権 1個当たり 155,800 円

株式 1株当たり 1,558 円

5．
募集新株予約権の行使に際して株式を発行する

場合の資本組入額
株式 1株当たり 780円

【ご参考】

  (1)発行取締役会決議日       令和 3年 7月 30 日

  (2)割当日                         令和 3年 8月 27 日

以  上

14083
新規スタンプ